
UCHWAŁA NR VII.91.2016
RADY GMINY SPICZYN

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu z 
wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu ich sprzedaży 
oraz określenia zasad usytuowania na terenie gminy Spiczyn miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r., poz. 1286 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie gminy Spiczyn liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży 
na 25.

§ 2. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, o których mowa w § 1 nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 40 m w linii prostej od wejścia do budynków kultu religijnego, 
zakładów opieki zdrowotnej, placówek oświatowych oraz obiektów sportowych do wejścia do budynku, w 
którym prowadzona jest sprzedaż i podawanie napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem 
piwa.

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr XXII/107/93 Rady Gminy Spiczyn z dnia 15 lipca 1993 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu  (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz określenia zasad usytuowania na terenie gminy 
Spiczyn miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

2. Traci moc uchwała Nr X/59/95 Rady Gminy Spiczyn z dnia 17 sierpnia 1995 r. zmieniająca uchwałę Nr 
XXIII/107/93 Rady Gminy Spiczyn z dnia 15 lipca 1993 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży 
napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży oraz określenia zasad usytuowania na terenie gminy Spiczyn miejsc sprzedaży napojów 
alkoholowych.

3. Traci moc uchwała Nr XII/88/00 Rady Gminy Spiczyn z dnia 30 maja 2000 r.  zmieniająca uchwałę w 
sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz określenia zasad usytuowania na terenie 
gminy Spiczyn miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

4. Traci moc uchwała Nr XX/131/01 Rady Gminy Spiczyn z dnia 8 września 2001 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz określenia zasad usytuowania na terenie 
gminy Spiczyn miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Joanna Dejko

Id: 0F999FAB-AEA9-487B-9DCD-B5CB01584F68. Podpisany Strona 1



Id: 0F999FAB-AEA9-487B-9DCD-B5CB01584F68. Podpisany Strona 2




